
    

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 24/01 

«20» січня 2021 р.       м. Хотин 

 

Про вивільнення працівників  
закладів культури Хотинської міської  
ради  
            Керуючись  п.1 ч. 1 ст. 40, ст. 49-2 Кодексу Законів про працю України,           
ст.ст. 28,32, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
Законом України Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 
місцевого самоврядування та районних державних адміністрацій», враховуючи 
інформацію службових доповідних записок, начальника відділу освіти, 
культури, молоді та спорту Хотинської міської ради, рекомендацій постійної 
комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку,  постійної комісії освіти, культури, молоді,  і спорту  та питань 
охорони здоров`я та соціального захисту населення, з метою оптимізації 
закладів культури Хотинської міської ради та економного і раціонального 
використання бюджетних коштів, виконавчий комітет Хотинської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Скоротити посади у закладах культури Хотинської міської ради 
(Хотинська міська ТГ): 
- завідувача клубом с. Анадоли; 
- завідувача клубом   с. Атаки; 
- завідувача будинком культури с. Данківці; 
- директора будинку культури с. Білівці; 
- директора будинку культури с. Каплівка; 
- директора будинку культури  с. Круглик; 
- директора будинку культури  с. Крутеньки; 
- директора будинку культури с. Пашківці; 
- директора будинку культури  с. Ярівка; 
- інші  штатні одиниці перелічених закладів культури.  



2. Покласти обов’язки по обслуговуванню громадян перелічених у пункті 
першому цього рішення сільських населених пунктів Хотинської міської ради 
(Хотинська міська ТГ) в частині задоволення культурних потреб, на 
працівників культури Комунального закладу «Хотинський  будинок народної 
творчості та дозвілля» Хотинської міської ради. 
 3. Начальнику відділу правового забезпечення та кадрової роботи 
Хотинської міської ради попередити працівників зазначених в пункті 1 цього 

рішення про наступне вивільнення у зв’язку із скороченням  чисельності 
працівників з дотриманням гарантій передбачених ст.ст. 36, 40, 42, 44, 49-2, 184 

КЗпП України. 

4. Довести до відома державної служби зайнятості інформацію про 
наступне заплановане масове вивільнення працівників   у зв’язку із змінами в 
організації виробництва і праці, у тому числі ліквідацією, реорганізацією або 
перепрофілюванням підприємств, установ, організацій, скороченням 
чисельності або штату працівників підприємства, установи, організації 
незалежно від форми власності, виду діяльності та господарювання не пізніше 
ніж за два місяці до вивільнення (не пізніше ніж за 30 календарних днів до 
вивільнення у разі звільнення державних службовців відповідно до пунктів 
1 та 1-1 частини першої статті 87 Закону України "Про державну службу") п.4 
ч.3 ст. 50 ЗУ «Про зайнятість населення»). 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 
правового забезпечення та кадрової роботи Хотинської міської ради 
В.Гіждівського.  

 

 

Хотинський міський голова     Андрій ДРАНЧУК 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/889-19#n904
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/889-19#n904
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/889-19#n1507
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/889-19#n1507

